
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Treść:
po/.

S u w a ł k i ,  d n i a  2 3  s t y c z n i a  1 9 9 8 r . N r  4

Strona:

ROZPORZĄDZENIA W OJEWODY SUWALSKIEGO

15 - nr 7/98 z dnia 21 stycznia 1998r. w spraw ie przeprowadzenia poboru w roku 1998 na terenie województwa
suwalskiego 36

16 - nr 8/98 z dnia 21 stycznia 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 37

17 - nr 9/98 z dnia 21 sty cznia 199Sr. w spraw ie zwalczania wścieklizny zwierząt 38

UCHW ALY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

18 - nr XXIX/177/97 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 29 grudnia 1997r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Lipsk 39

19 - nr 164/97 Rady Gminy w Giżycku z dnia 19 grudnia 1997r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości
Wilkasy’ * 39

20 - nr IX/31/97 Rady Gminy w Krasnopolu z dnia 30 gnidnia 1997r. w sprawie określenia stawek czy nszu regu
lowanego za lokale mieszkalne 40

21 - nr XXXIV/182/97 Rady Gminy w Świętajnie z dnia 29 grudnia 1997r. w sprawie uchwalenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Krzywe 40



15 Załącznik
do rozporządzenia nr 7/98 
Wojewody Suwalskiego

RO ZPO RZĄ D ZEN IE n r  7/98 z dnia 21 stycznia 1998r.
W O JEW O D Y  SUW ALSKIEGO

z dnia 21 stycznia 1998r.

w sprawie przeprowadzenia poboru w roku 1998 na te
renie województwa suwalskiego.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia
21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 1992r. Nr 4, poz.
16, Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254; z 1994r. Nr 43, 
poz. 165; z 1996r. Nr 7, poz. 44, Nr 10, poz. 56 i Nr
106, poz. 496 oraz z 1997r. Nr 6, poz. 31, Nr 28, poz. 
153, Nr 80, poz. 495, Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 
770) oraz § 5 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 5 czerwca 1992r. w sprawie komisji lekarskich i 
komisji poborowych, wynagrodzenia za udział w ich 
pracy oraz odpłatności za badania specjalistyczne 
(Dz.U. Nr 48, poz. 218, z 1993r. Nr 80, poz. 376 i z 
1996r. Nr 16, poz. 83) w związku z zarządzeniem M i
nistra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz 
Obrony Narodowej z dnia 15 października 1997r. w 
sprawie przeprowadzenia poboru w 1998r. (M.P. N r 78, 
poz. 744) zarządza się, co następuje:

§1-

1. Wojewódzka Komisja Lekarska i Wojewódzka Ko
misja Poborowa w Suwałkach działa na obszarze 
województwa suwalskiego.

2. Siedzibą Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej i Woje
wódzkiej Komisji Poborowej w Suwałkach jest 
Urząd Wojewódzki w Suwałkach.

§2 .

Siedziby oraz terytorialny zasięg działania rejo
nowych komisji lekarskich i rejonowych komisji pobo
rowych określa załącznik do rozporządzenia.

§3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jan Kamiński 

Wicewojewoda

SIEDZIBY I TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA 
REJONOWYCH KOMISJI LEKARSKICH

I REJONOWYCH KOMISJI POBOROWYCH

I. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja
Poborowa w Augustowie obejmuje zasięgiem 
działania obszar:
1) miasta Augustów,
2) miasta i gminy Lipsk,
3) gminy: Augustów, Bargłów Kościelny, No

winka, Płaska, Sztabin.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejo

nowej Komisji Poborowej w Augustowie jest 
Osiedlowy Dom Kultury w Augustowie ul. Hoża 
2b.

II. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Reionowa Komisja
Poborowa w Ełku obejmuje zasi tgiem działania 
obszar:
1) miasta Ełk,
2) gminy: Ełk, Kalinowo, Prostki, Stare Juchy.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejono
wej Komisji Poborowej w Ełku jest Urząd Mia
sta w Ełku ul. Piłsudskiego 4.

III. 1. Rejop°wa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja
Pobv va w Giżycku obejmuje zasięgiem dzia
łania obszar:
1) miasta Giżycko,
2) miasta i gminy: Mikołajki, Ryn
3) gminy: Giżycko, Kruklanki, Miłki, Wydmi

ny.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejono

wej Komisji Poborowej w Giżycku jest Klub 
Garnizonowy w Giżycku ul. Mazurska 4.

IV. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja
Poborowa w Gołdapi obejmuje zasięgiem dzia
łania obszar:
1) miasta i gminy Gołdap,
2) gminy Dubeninki.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejono
wej Komisji Poborowej w Gołdapi jest Urząd 
Rejonowy w Gołdapi ul. Plac Zwycięstwa 14.

V. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja
Poborowa w Olecku obejmuje zasięgiem działa
nia obszar:
1) miasta i gminy Olecko,
2) gminy: Kowale Oleckie, Świętajno, Wieliczka



2. Siedzibą Rejonowej Komisji LekarsV;ej i Rejono
wej Komisji Poborowej w Olecku jest U rząd Rejo
nowy w Olecku ul. Kolejowa 32.

VI. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja
Poborowa w Piszu obejmuje zasięgiem działania 
obszar:
1) miasta i gminy: Biała Piska. Orzysz. Pisz. 

Rucine Nida.
2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejono

wej Komisji Poborowej w Piszu jest Urząd M ia
sta i Gminy w Piszu ul. Gizewiusza 5.

VII. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komi
sja Poborowa w Sejnach obejmuje zasięgiem 
działania obszar:
1) miasta Sejny.
2) gminy: Giby. Krasnopol. Puńsk. Sęjiv .

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejono
wej Komisji Poborowej w Sejnach jest Miejski 
Ośrodek Kultury w Sejnach ul. 1-go Maja 17.

VIII. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komi
sja Poborowa w Suwałkach obejmuje zasię
giem działania obszar:
1) miasta Suwałki.
2) gminy: Bakałarzewo. Filipów. Jeleniewo.

Przerosi. Raczki. Rutka Tartak. Su
wałki. Szypliszki. Wiżajny.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejono
wej Komisji Poborowej w Suwałkach jest Woje
wódzka Państwowa Komenda Straży Pożarnej w 
Suwałkach ul. Pułaskiego 73.

IX. 1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja
Poborowa w Węgorzewie obejmuje zasięgiem 
działania obszar:
1) miasta i gminy Węgorzewo.
2) gminy: Banie Mazurskie. Budry, Pozezdrze.

2. Siedzibą Rejonowej Komisji Lekarskiej i Rejono
wej Komisji Poborowej w  Węgorzew ie jest Dom 
Kultuiy w Węgorzewie ul. Gen. J. Bema 14.

16

ROZPORZĄDZENIE nr 8/98 
W OJEW ODY SUW ALSKIEGO

z dnia 21 stycznia 1998r.

w sprawie zw alczania wścieklizny zw ierząt

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1. 3. 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się. co następuje:

§ 1 .
Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 

obejmujący miejscowości: Guzki. L iw , Cwaliny, 
Szymki. Kumielsk w gminie Biała Piska, na terenie 
którego obowiązują zakazy określone w § 2 rozporzą
dzenia.

§2 .

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia,
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1. określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likw idacji w ścieklizny zwierząt.

§3 .

Zakazy' określone w § 2 obowiązują wszy stkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4 .

Burmistrz Miasta i Gminy Biała Piska ustawi na 
drogach prowadzących do obszaru zagrożonego wście
klizną tablice z napisem „Uwaga obszar zagrożony 
wścieklizną”, zaś Rejonowy Lekarz Weterynarii spo
woduje aby treść rozporządzenia została niezwłocznie 
podana do wiadomości publicznej przez rozplakatowa
nie na terenie miejscowości wchodzących w skład ob
szaru zagrożonego w ścieklizną.



§ 5 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi W eterynarii w Piszu, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§ 6 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jan Kamiński 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 23 stycznia 1998r.

17

R O ZPO R ZĄ D ZEN IE  n r  9/98 
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 21 stycznia 1998r. 

w spraw ie zw alczania wścieklizny zw ierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną, 
obejmujący miejscowość Banie Mazurskie w gminie 
Banie Marurskie, na terenie którego obowiązują zakazy 
określone w § 2 rozporządzenia.

§2 .

1. Na obszarze, o który m mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy' choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3 .

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną, zarządców i dzierżawców obwo
dów leśnych.

§4 .

Wójt Gminy Banie Mazurskie ustawi na drogach 
prowadzących do obszaru zagrożonego wścieklizną ta
blice z napisem „Uwaga obszar zagrożony wściekli
zną”, zaś Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby 
treść rozporządzenia została niezwłocznie podana do 
wiadomości publicznej przez rozplakatowanie na tere
nie miejscowości wchodzących w skład obszaru zagro
żonego wścieklizną.

§5 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Węgorzewie, zaś 
nadzór nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Leka
rzowi Weterynarii w Suwałkach.

§6 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz- 
plakatowar la terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

w/z Wojewody 
Jan Kamiński 

Wicewojewoda

x) rozplakatowano w dniu 23 stycznia 1998r.



18

UCHW AŁA nr XXEX/177/97 
RADY MIEJSKIEJ w  LIPSKU

z dnia 29 grudnia 1997r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze
strzennego miasta Lipsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy  z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (j.t. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 132, 
poz. 622 i z 1997r. Nr 9, poz. 43. Nr 107, poz 586 i Nr 
113, poz. 734) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 
1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 
89, poz. 415 i z 1996r. Nr 106, poz. 496) Rada Miejska 
w Lipsku uchwala, co następuje:

S I .

Przystąpić do sporządzenia studium uwarunko
wań i kierunków zagospodarowania przestrzennego na 
mapach oraz części opisowej miasta Lipsk.

§2 .

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Mia
sta i Gminy Lipsk.

§3.

Uchwała w chodzi w ży cie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący' Rady Miejskiej 
Henryk Matyszewski

19

UCHWAŁA nr 164/97 
RADY GMINY w GIŻYCKU

z dnia 19 grudnia 1997r.

w' sprawie nadania nazw ulic w miejscowości W ilka
sy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 199Or. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58, poz. 261, Nr 132, 
poz. 622 i z 1997r. N r 9, poz. 43, Nr 107, poz. 686 i Nr 
113, poz. 734) Rada Gminy w Giżycku uchwala, co na
stępuje:

Ulicom powstałym w zespole zabudowy miesz
kaniowej w t miejscowości Wilkasy nadaje się nazwy:
- ul. Jodłowa,
- ul. Cisowa,
- ul. Dębowa.

§ 2 .

Wykonanie uchwały' powierza się Zarządowi 
Gminy Giży cko.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem rozplakato
wania na tablicach ogłoszeń x) i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Jan Rzymowski

x) rozplakatowano w dniu 22 grudnia 1997r.



20

UCHWAŁA nr IX/31/97 
RADY GMINY w KRASNOPOLU

z dnia 30 grudnia 1997 r.

w sprawie określenia stawek czynszu regulowanego 
za lokale mieszkalne.

Na podstawie art. 26 ust. 1 i 2 i art. 26a ust. 1 i
2 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali miesz
kalnych i dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. Nr 105, 
poz.509 z 1995r., N r 86, poz.433; Nr 133, poz. 654; z 
1996r. Nr 56, poz. 275; z 1997r. Nr 43, poz. 272; Nr 
68, poz.439 i Nr 111, poz. 723) oraz art. 40 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t j  - 
Dz.U. z 1996r. N r 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, 
poz.496, Nr 132, poz.622: z 1997r. N r 9, poz.43, Nr 
107, poz.686 i N r 113, poz.734) - Rada Gminy uchwa
la, co następuje:

§ 1 .

Ustala się na okres 12 miesięcy stawkę bazową 
czynszu lm 2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkal
nego w wy sokości 1,00 zl, z zastosowaniem zniżki ze 
względu na stan wyposażenia mieszkania, jak  niżej:

-m ieszkanie o współczesnym standardzie (inst. c.o, 
wod.-kan., gaz, łazienka, w.c.) -100% stawki bazo
wej - l,OOzl/m2,

- wszystkie urządzenia (bez gazu) - 95 %  stawki ba
zowej - 0,95 zł/m2,

- wszystkie urządzenia ( bez c.o.) 86% stawki bazo
wej - O,86zł/m2,

- z łazienką i w.c. bez c.o. i gazu - 73% stawki bazo
wej - O,73zł/m2,

- ty lko z w.c. lub łazienką - 59% stawki bazowej
- 0,59zł/m2,

- tylko z instalacją wodno - kanalizacyjną - 45% staw
ki bazowej - O,45zł/m2,

- bez instalacji wodno - kanalizacyjnej - 31% stawki 
bazowej -0 ,31zł/m 2.

§2 .

Przez powierzchnię użytkową lokalu mieszkal
nego w rozumieniu uchwały, uważa się powierzchnię 
wszystkich pomieszczeń znajdujących się w tym lokalu 
bez względu na ich przeznaczenie i sposób użytkowa
nia, tj. pokoi, kuchni, spiżarni, przedpokoi, alków, holi, 
korytarzy, łazienek oraz innych pomieszczeń służących 
mieszkalnym i gospodarczym potrzebom najemcy. Nie 
uważa się za powierzchnię użytkową lokalu mieszkal

nego powierzchni balkonów, tarasów, logii, antresol, 
szaf i schowków w ścianach, pralni, suszami, strychów, 
piwnic i komórek gospodarczych. Wielkość powierzch
ni użytkowej lokalu ustala się na podstawie obmiaru w 
świetle wprawionych przegród pionowych (ścian) przy 
zachowaniu innych zasad obmiaru powierzchni budyn
ku określonych we właściwej Polskiej Normie.

§ 3 .

Zarządcy budynków są obowiązani w terminie 
miesiąca od daty wejścia w życie uchwały zawiadomić 
na piśmie najemców o zmianie wysokości czynszu re
gulowanego, z uwzględnieniem zniżki ze względu na 
stan wyposażenia lokalu.

§4 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Krasnopol.

§5 .

Traci moc uchwała nr VIII/25/96 Rady Gminy w 
Krasnopolu z dnia 20 grudnia 1996r. w sprawie okre
ślenia stawek czynszu regulowanego za lokale miesz
kalne (Dz.Urz.Woj.Suw. z 1997r. Nr 7, poz.54).

§6 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie miesiąca 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego, z początkiem miesiąca kalenda
rzowego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Stanisław Andrzej Ułanowicz

21

UCHWAŁA nr XXXIV/!82/97 
RADY GMINY w ŚWIĘTAJNIE

z dnia 29 grudnia 1997 roku

w sprawie uchwalenia miejscowego p lanu zagospo
darowania przestrzennego części wsi Krzywe.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 lit.a ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (tj. z 
1996r. Dz.U. Nr 13, poz. 74, zm.: Nr 58 poz.261, Nr
106, poz.496, Nr 132, poz.622: z 1997r. Nr 9, poz.43, 
Nr 107, poz.686 i Nr 113, poz.734) oraz art. 10 ust.3 i 
art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowa
niu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415 i z 1996r.



Nr 106. poz.496) - Rada Gminy w Św iętajn '" uchwala, 
co następuje:

§ I-

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Krzywe p rzedstawiony na 
rysunku planu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały, o następujących ustaleniach:

1. Ustalenia ogólne:

1.1. Ustalenia niniejszego planu dotyczą gruntów 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi 200, 201, 
202/1 oraz przyległej drogi. Dla pozostałej części 
wsi Krzyw e pozostają w mocy ustalenia planu za
gospodarowania przestrzennego gminy Świętajno, 
uchwalonego uchwalą nr XXI/105/92 Rady Gmi
ny w Świętajnie z dnia 7 listopada !992r. 
(Dz.Urz. Woj.Suw. Nr 55, poz.371).

1.2. Zastosowane na rysunku planu linie rozgranicza
jące tereny o różnym sposobie użytkowania:

- ściśle określone - wymagają ścisłego ich uwzględ
nienia o postępowaniu lokalizacyjnym,

- orientacyjne - oznaczają zgodę na ich niewielkie
korygowanie w postępowaniu lokalizacyjnym no
wych inwestycji.

1.3. Mając na uwadze położenia i uwarunkowania 
przyrodnicze obszaru objętego planem, wprowa
dza się:

- zakaz wznoszenia obiektów, których forma jest 
obca architekturze regionalnej,

- tereny przeznaczone pod zadrzewienie obsadzić 
rodzimymi gatunkami drzew i krzewów,

- lokalizowanie budynków tylko w miejscach usta
lonych na rysunku planu i przy zachowaniu 
wskazanego w planie układu kalenic projektowa
nych budynków,

-bezwzględny zakaz wtórnego podziału działek - 
zmiana właściciela może nastąpić jedynie łącznie 
na cały teren,

- zakaz utwardzania ciągu pieszego i dróg żużlem 
piecowym,

- zakaz wprowadzania działalności oddziaływującej 
szkodliwie na środowisko lub powodującej degra
dację krajobrazu.

2. Ustalenia szczegółowe dla terenów wyróżnionych na
ry sunku planu:

1 M R -pow. 0,30 ha. Teren projektowanego siedliska 
rolniczego typu ekologicznego.
Dopuszcza się realizację trzech budy nków za
budowy zagrodowej (budynku mieszkalnego, 
magazynowo-składowego i budynku gospodar- 
czo-inwentarskiego).

Projektowane budynki parterowe z dachami 
dwuspadowymi i czterospadowym, pokrytymi 
dachówką lub blachą dachówkopodobną o na
chyleniu połaci pod kątem 45°, poddasza użyt
kowe.
Ogranicza się bezściołowy chów zwierząt do
10 DJP. Lokalizację studni głębinowej przewi
duje się na terenie zabudowy w odległości 
15m. od budynków. Projektowana lokalizacja 
oczyszczalni ścieków we wschodniej części 
siedliska, z zachowaniem obowiązujących od
ległości dla tego typu inwestycji.

2 R L - Teren istniejącego pastwiska w znacznej części
trudny do wykorzystania rolniczego, z istnieją
cym drzewostanem, w miejscach o dużych 
spadkach przeznaczony do intensywnego za
drzewienia rodzimymi gatunkami szybko ro
snącymi.

Wprowadza się zakaz wznoszenia jakichkol
wiek obiektów budowlanych.

3 R Z  - Teren istniejącego pastwiska do pozostawienia
w dotychczasowym użytkowaniu.

4 US - Teren projektowanej plaży. Dopuszcza się reali
zację pomostu do cumowania łodzi.

3. Ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska.

Dla terenów objętych planem mają zastosowanie 
wszystkie przepisy szczególne i wynikające z nich 
ograniczenia, w tym rozporządzenie nr 6/91 Woje
wody Suwalskiego z dnia 2 maja 199 lr. w sprawie 
zasad gospodarki przestrzennej na obszarach chro
nionego krajobrazu i wokół jezior województwa su
walskiego (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 17, poz. 167). Na 
rysunku planu ustalono granicę strefy ochronnej je 
ziora Krzywe.

W strefie zabrania się:

1) wznoszenia jakichkolwiek obiektów budowlanych, 
w tym i na potrzeby rolnictwa, niezwiązanych z 
utrzymaniem zbiorników wodnych, przystani 
wodnych i kąpielisk,

2) tworzenia wysypisk śmieci i składowania prze
terminowanych środków ochrony roślin, oraz
wylewisk nieczystości,

3) nawożenia gruntów rolnych gnojowicą,

4) utwardzania ciągów pieszych żużlem piecowym.

4. Ustalenia dotyczące infrastruktury technicznej.

4.1. Zaopatrzenie w wode projektowanego siedliska 
rolniczego z projektowanej studni głębinowej.

4.2. Odprowadzenie ścieków do przydomowej 
oczyszczalni ścieków.

4.3. Energia elektryczna dla potrzeb projektowanego 
siedliska linią kablową według warunków zasi
lania wydanych przez Rejon Energetyczny w Eł
ku.



4.4. Ogrzewanie budynków paliwem ekologicznym.

4.5. Realizacja sieci telefonicznej kablowej na wa
runkach uzgodnionych z Telekomunikacją Pol
ską S.A.

4.6. Dopuszcza się prowadzenie innych elementów 
uzbrojenia terenu w oparciu o obowiązujące 
przepisy, bez konieczności wprowadzania zmian 
do planu.

4.7. Ustalenia dotyczące komunikacji:

- wjazd do siedliska z drogi wojewódzkiej nr 
40453.

KW - droga wojewódzka nr 40453 relacji Sulejki
- Krzywe. Linie zabudowy co najmniej 
20m. od osi jezdni.

KD - droga dojazdowa istniejąca. Szerokość w li
niach rozgraniczających, min. 5,Om.

§2 .

W stosunku do terenów objętych niniejszym pla
nem tracą moc ustalenia miejscowego planu zagospo
darowania przestrzennego gminy Świętajno uchwalo
nego uchwalą nr XXI/105/92 Rady Gminy w Świętajnie 
z dnia 7 listopada 1992r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 55, 
poz. 371).

§ 3 .

W przypadku zbywania nieruchomości położo
nych na terenie objętym niniejszym planem, właściciel 
zobowiązany jest wnieść do budżetu gminy opłatę jed
norazową w wysokości 10% w stosunku do wzrostu 
wartości tych nieruchomości w wyniku uchwalenia pla
nu.

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Świętajno.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Jarosław Czochra



M
IE

JS
C

O
W

Y
 

PL
A

N
 

Z
A

G
O

S
P

O
D

A
R

O
W

A
N

IA
 

P
R

Z
E

S
T

R
Z

E
N

N
E

G
O

 

cz
ęś

ci
 

w
si

 
K

R
Z

Y
W

E

Załącznik
do uchwały nr XXXIV/182/97 
Rady Gminy w Świętajnie 
z dnia 29 grudnia 1997r.



Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 22 stycznia 1998r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251


